PRODUKTDATENBLATT
GVX600/900F M5
Stand: 06.09.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0093.1509
 Kurzinformation
Luftfilter, Ersatz für geniovent.x 600 F und 900 F Geräte.
Plissee Filter M5, Abluft
 Technische Daten
Einbaulage senkrecht / waagerecht
Gewicht 0,71 kg
Gewicht mit Verpackung 0,9 kg
Filterklasse ISO ePM10 60% (M5)
Breite 400 mm
Höhe 55 mm
Tiefe 370 mm
Breite mit Verpackung 420 mm
Höhe mit Verpackung 75 mm
Tiefe mit Verpackung 415 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799991663